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Donica z włókna szklanego SQ30
szary beton

Cena 205 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy SQ30/CF

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Okrągła doniczka SQ30 w kolorze szary beton wygląda jak doniczka z betonu
architektonicznego.
Doniczka ZADORA Classic SQ30 w kolorze szarego betonu , wyprodukowana została z kompozytu włókna szklanego,
żywicy poliestrowej i cementu. To unikalne połączenie materiałów sprawia, że doniczka jest bardzo lekka, odporna na warunki
atmosferyczne i w 100% mrozoodporna. Szara wyglądająca jak betonowa powierzchnia doniczki posiada delikatną fakturę
powierzchni doskonale imitująca beton architektoniczny. Obły kształt doniczki i minimalistyczne surowe betonowe
wykończenie idealnie wpisują się we współczesne trendy wyposażania wnętrz mieszkalnych i biurowych. Odporność na
działania czynników atmosferyczny pozwala również na wykorzystanie szarobetonowej doniczki SQ30 do dekoracji na
balkonach i tarasach. 
  

Wykończenie powierzchni doniczki SQ30 przypomina szary beton architektoniczny 

Szarobetonowa doniczka SQ30 ma 32 cm średnicy i 30 cm wysokości.
ZADORA Classic SQ30 to najmniejszy model doniczek SQ , dedykowany do uprawy średniej wielkości roślin
dekoracyjnych we wnętrzach oraz niewielkich roślin ozdobnych na tarasach i balkonach. Doniczka o objętości około 19 litrów
będzie idealna jako doniczka tarasowa do sezonowych nasadzeń z roślin kwitnących. 

Planując wykorzystanie doniczki SQ30 na tarasie lub balkonie, pamiętaj aby wykonać w jej dnie otwory
odpływowe, dzięki którym nie będzie się w niej gromadzić woda z opadów. Dzięki tym otworom doniczka SQ30 będzie
również całkowicie odporna na mróz i bez obaw o jej zniszczenie, będzie mogła pełnić swoją dekoracyjną rolę na tarasie lub
balkonie przez cały rok. Otwory bez trudu można wykonać samodzielnie przy użyciu wiertarki i wiertła o średnicy 10-12 mm.
Poza wykonaniem otworów, zalecamy wsypanie na dno doniczki kilkucentymetrowej warstwy keramzytu. To kruszywo
ceramiczne ma bardzo porowatą strukturę, która wchłania duże ilości wody, a następnie stopniowo uwalnia wilgoć do
podłoża. 
 

Hortensja w donicy SQ30 w kolorze szary beton 

Natomiast chcąc zastosować doniczkę SQ30 do dekoracji wnętrza w domu lub biurze, nie wykonuj otworów odpływowych, lecz
wykorzystaj jako drenaż warstwę keramzytu wsypaną na dno. Możesz zakupić również wkład o pojemności 10 litrów , który
idealnie pasuje do jej wnętrza.

Wymiary doniczki SQ30 w kolorze szary beton 

Lekka, trwała i odporna na uszkodzenia - doskonała do mniejszych roślin
ozdobnych.
Doniczki SQ oferujemy w trzech rozmiarach i czterech kolorach, dzięki czemu możesz Tworzyć piętrowe roślinne kompozycje
na tarasie lub w domu czy biurze.
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Wszystkie wersje doniczki SQ możesz zobaczyć tutaj.
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